2025年 2月

NBZ27P039A

カルベジロール錠10mg「TCK」

取扱い開始予定のご案内（第2報）

持続性 高血圧・狭心症治療剤

慢性心不全治療剤

頻脈性心房細動治療剤

日本薬局方 カルベジロール錠10mg「TCK」
CARVEDILOL Tablets    注)注意-医師等の処方箋により使用すること

謹啓

この度、持続性 高血圧・狭心症治療剤 慢性心不全治療剤 頻脈性心房細動治療剤 カルベジロール錠

10mg「TCK」（製造販売元：辰巳化学株式会社、販売元：ヴィアトリス製薬合同会社）につきまして、

2025年2月27日（木）より取扱いを開始いたしますことをご案内申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品にご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

ヴィアトリス製薬合同会社

製品名 カルベジロール錠10mg「TCK」

製造販売元 辰巳化学株式会社

販売元 ヴィアトリス製薬合同会社

薬価 10.10円（10mg1錠）

錠剤

直径：6.8mm 厚さ：3.6mm 重量：117mg

10錠PTPシート

縦 85.3mm×横 34mm 重量：2.1g

個装箱

縦 49.5mm×横 105.5mm×高さ 34.5mm

重量 31.0g

薬価基準収載

2025年 2月

NBZ27P039A

各種コード

製品名 カルベジロール錠 10mg「TCK」

包装単位 100 錠(PTP)

統一商品コード 901134002

GS1 コード(梱包包装単位) (01)24987901134006

GS1 コード(販売包装単位) (01)14987901134009

GS1 コード(調剤包装単位) (01)04987124926712

HOT 番号

（標準医薬品マスター基準番号）
1168198050101

薬価基準収載医薬品コード 2149032F1013

個別医薬品コード（YJ コード） 2149032F1145

レセプト電算処理システムコード 621681901

尚、現在販売中のカルベジロール錠10mg「VTRS」（製造販売元：ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、

販売元：ヴィアトリス製薬合同会社）につきましては、弊社から関係特約店様への限定出荷を継続

しておりましたが、現有在庫が消尽次第、出荷を停止させていただきます。

最新の「出荷量の状況」、「製造販売業者の対応状況」については、供給制限実施製品一覧表にて

ご確認いただけます。

https://www.viatris-e-channel.com/viatris-products/di/other/

以上

【製品供給に関するお問い合わせ先】ヴィアトリス製薬合同会社 供給関連コールセンター

フリーダイヤル 0120-170-523  受付時間 9：00-17：30（土日祝日・年末年始を除く）

【製品情報に関するお問い合わせ先】ヴィアトリス製薬合同会社 メディカルインフォメーション部

フリーダイヤル 0120-419-043  受付時間 9：00-17：30（土日祝日・年末年始・弊社休業日を除く）

【本案内文書の掲載先】Viatris e Channel（https://www.viatris-e-channel.com）

お知らせ文書：https://www.viatris-e-channel.com/viatris-products/di/info/

https://www.viatris-e-channel.com/viatris-products/di/other/